

กลุ่มงาน/งาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : ก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาดรางระบายน้ำกว้างเฉลี่ย 0.40 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร ความยาวรวม 121 เมตร และขยายผิวจราจร คสล.ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.50-1.70 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ความยาว 133 เมตร หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 78 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณถนนเทศบาล 22 หมู่ที่ 2 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานรางระบายน้ำ</b>	<b>121</b>	<b>ม.</b>						
1	งานขุดหรือพื้นทาง คสล.เดิม	5.00	ตร.ม.	-	-	70.00	350.00	350.00	
2	งานดินขุด	54.50	ลบ.ม.	-	-	99.00	5,395.50	5,395.50	
3	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	3.50	ลบ.ม.	406.54	1,422.89	99.00	346.50	1,769.39	
4	งานคอนกรีตหยาบ	7.25	ลบ.ม.	1,323.56	9,595.81	306.00	2,218.50	11,814.31	
5	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.(ลูกบาศก์)	24.20	ลบ.ม.	1,822.43	44,102.81	306.00	7,405.20	51,508.01	
6	งานเหล็ก RB 9 มม.	1,932.00	กก.	18.72	36,167.04	4.10	7,921.20	44,088.24	
7	ลวดผูกเหล็ก	58.00	กก.	32.71	1,897.18	-	-	1,897.18	
8	ท่อ PVC.Ø2" ชั้น 8.5	12.00	ม.	39.72	476.64	-	-	476.64	
9	ไม้แบบและคร่าประกับ	36.50	ตร.ม.	143.23	5,227.90	133.00	4,854.50	10,082.40	
	<b>งานเทกลับพื้น คสล.</b>	<b>78.00</b>	<b>ตร.ม.</b>						
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	78.00	ตร.ม.	-	-	10.53	821.34	821.34	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	4.00	ลบ.ม.	406.54	1,626.16	99.00	396.00	2,022.16	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.(ลูกบาศก์)	11.70	ลบ.ม.	1,822.43	21,322.43	306.00	3,580.20	24,902.63	
4	งานเหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	78.00	ตร.ม.	31.00	2,418.00	5.00	390.00	2,808.00	
5	งานเหล็ก DB 15 มม.	19.00	กก.	17.76	337.44	3.30	62.70	400.14	
6	ไม้แบบและคร่าประกับ	8.50	ตร.ม.	143.23	1,217.46	133.00	1,130.50	2,347.96	
7	แอสฟัลท์ยานวรอยต่อ	113.00	ม.	13.65	1542.45	-	-	1,542.45	
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>			<b>หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันสองร้อยยี่สิบหกบาทสามสิบสี่สตางค์</b>				<b>162,226.34</b>	

